                Program për punën e bashkësis[ s[ nxënësve 

	N.r.
	Përmbajtja e aktiviteteve
	Koha e realizimit
	Bashkëpunon

	1.

2.

3.

4.

5.
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7.
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9.

10. 

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.


	Zgjedhja e kryesis[ t[ Bashk[sis[ t[ nx[n[sve

Pregatitja e proramit t[ pun[s

Shqyrtimi i suksesit dhe diciplinës në nivelin e shkollës , pas tremujorshit të 1, gjysvjetori i 1, III mujorshi dhe fundi i vitit shkollor. 

Ndjekja e suksesit të nxënësve

Ndihma ndaj  nxën[sve më të dobët

Pjesmarrje në organizimin e ekskurzioneve të nxënësve t[ karakterit rekreativo-zbavitës   
Organizimi i formave të ndryshme për shfrytëzimin e drejtë të kohës së lirë

Organizimin e zbavitjeve në karaktere rekreative (lojra, kuize lloto).

Organizimin e leximit  literaturë
Organizim i ekspozitave të artit 

Vizit e shfaqeve teatrale dhe kinemave.

Leximin e shënimeve nga seksioni i gazetaris[ 

Organizimin e garave sportive

Rregullimin e revistës në mur

Përpunimin e referateve

Organizimin e kujdestarive
Organizimin e ushqimit

Organizimi i aktiviteteve p[r pun[ shoq[rore 
Organizimin e aktiviteteve për ngritjen e standartit të nxënësit

Bashkëpunim me institucionet  kulturo-arsimor
	          IX 

X, I, IV, VI 

Gjatë gjithë vitit

Kohë pas kohe

       IX  V

Kohë pas kohe

XII, III, V, VI

Kohë pas kohe

X, XII, V

Kohë pas kohe

Kohë pas kohe

XI, IV, V

Kohë pas kohe

IX, X, III, V

Gjatë gjithë vitit

Gjatë gjithë vitit

IX, X, III, V

Kohë pas koke

Kohë pas kohe
	Pedagogu 

Psikologu

Pedagogu 

Psikologu

Drejtori

Drejtor

Kryetar klase

Kryetar klase

Pedagog

Drejtor

Psikolog

Pedag. Psikol.

Arsimtar

Drejtor




